
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AK Most
Pořadatel

25.6.2025
Datum

Most - Velebudice (Dělnická 21, Most)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mojmír Klíma 703126094 Mojmir.Klima@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Milan Rybák 603397790 rybak.milan@seznam.cz

Startují

Přihlášky
Podávají oddíly v Informačním systému ČAS (https://is.atletika.cz), a to od 18.6.2025 od 18:hod. do
24.6.2025 do 23:59 hod.

Přihlášky závodníků z AK Most, je možné podat přímo v kanceláří před zahájením jednotlivých disciplín.

 

Oddílový víceboj

Časový pořad

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 60 m, 600 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-dívky 60 m, 600 m, dálka, kriket
Atletická přípravka-hoši 60 m, 600 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-hoši 60 m, 600 m, dálka, kriket
Žáci 60 m, 800 m, dálka, kriket
Ml. žáci 60 m, 800 m, dálka, kriket
Ml. žákyně 60 m, 800 m, dálka, kriket
Žákyně 60 m, 800 m, dálka, kriket

Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Podle počtu příhlášených závodníků může dojít k posunu časového pořadu
Další informace

Čas Disciplíny

16:00

60 m Žky  
60 m Žkm  
60 m EleDm  
60 m EleD  

dálka EleHm  
dálka Žci  
dálka Žcm  
dálka EleH  

16:30

60 m EleH  
60 m EleHm  
60 m Žcm  
60 m Žci  

dálka Žky  
dálka Žkm  
dálka EleDm  
dálka EleD  

17:00 600 m EleD  
600 m EleDm  

800 m Žkm  
800 m Žky  

kriket EleH  
kriket Žcm  
kriket EleHm  
kriket Žci  

17:30 600 m EleH  
600 m EleHm  

800 m Žci  
800 m Žcm  

kriket Žky  
kriket Žkm  
kriket EleD  
kriket EleDm  

středa, 25.6.2025


